
SIAF

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          45.821.885.037

                       0

                       0

           4.106.685.216

          45.821.885.037

           4.106.685.216

           4.689.481.729            4.689.481.729         10,2342%

%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          45.521.885.037

             300.000.000

                       0

                       0

                       0

           4.106.685.216

          45.521.885.037

             300.000.000

           4.106.685.216

           4.644.317.265

              45.164.464

           4.644.317.265

              45.164.464

        10,2024%

        15,0548%

%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          42.513.656.161

           3.008.228.876

             300.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.106.685.216

          42.513.656.161

           3.008.228.876

             300.000.000

           4.106.685.216

           3.850.327.922

             793.989.343

              45.164.464

           3.850.327.922

             793.989.343

              45.164.464

         9,0567%

        26,3939%

        15,0548%

%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          42.513.656.161

           3.008.228.876

             300.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.106.685.216

          42.513.656.161

           3.008.228.876

             300.000.000

           4.106.685.216

           3.850.327.922

             793.989.343

              45.164.464

           3.850.327.922

             793.989.343

              45.164.464

         9,0567%

        26,3939%

        15,0548%

%

TOTAL GENERAL:           45.821.885.037            4.106.685.216           49.928.570.253            4.689.481.729            4.689.481.729          9,3924%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

22/01/2026

09:38:04

     1

'MINIS. DE IND.Y COM.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/12/2025 31/12/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99


